
栃高文連 第18号

令和６年６月26日

関係学校長 様

栃木県高等学校文化連盟

会長 髙木 伸一

第46回栃木県高等学校総合文化祭総合開会式への生徒の出演について（依頼）

標記のことについて、下記のとおり貴校の関係生徒を派遣くださいますようお願い申し上げます。

なお、司会進行・開会式運営等の参考とするため、当日の演奏曲目・発表演題等についてお知らせ

下さい。

また、当日は、各参加校の生徒代表の方に、幕間インタビューの形式で各々の学校、部活動、全国

高等学校総合文化祭参加の感想などについて、お話を伺いたいと思います。

全体のプログラム進行の都合上、恐縮ですが演奏・発表時間は下記の通りにお願いいたします。

つきましては、別紙様式１・２に必要事項を記入の上、７月12日（金）までにＦＡＸにて送付くだ

さるようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年９月19日（木）9：00～16：30

２ 会 場 栃木県総合文化センター・メインホール（栃木県宇都宮市本町１－８）

３ 内 容 第46回栃高総文祭総合開会式のアトラクション

出演部門 出演部門名

人 数 （ 人数 ）名

顧 問 顧 問 名 先生

演奏時間 演奏/上演時間

（追記）１ 会場は メインホールです。

２ 当日のリハーサルの時間、搬入時間、楽屋等については、調整の上後日連絡いたします。

３ 当日、リハーサル前後で司会進行との打合せを実施しますので御承知おきください。

４ 楽屋入りに際しては、楽屋入口前で受付をしてください。

５ 自転車で来館する場合は、南側駐車場に駐輪してください。

６ 昼食は用意できませんので、御了承ください。

７ 複数校での参加の場合、「別紙様式１・２」は代表校にのみ発送しました。

８ プログラム記載時の記入ミスを防ぐため、｢別紙様式１｣は、栃高文連事務局Webサイトのデ

ータをダウンロードし、必要事項を入力の上、データも事務局アドレスまでお送りくださる

ようお願いします。

栃木県高等学校文化連盟事務局

（県立宇都宮中央高等学校内）

事務局長 福井 智之

TEL：028-622-1766

FAX：028-627-7870

email : fukui-t01@tochigi-edu.ed.jp

mailto:fukui-t01@tochigi-edu.ed.jp

